בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
ת"פ 1352-08-22 מדינת ישראל נ' אסייה

בפני
בעניין: כבוד השופטת מרב גרינברג
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד שירה מוהר
אקסל דוד ניסים אסייה
ע"י ב"כ עוה"ד רומח שביט

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות יבוא סם מסוכן לפי סעיף 13 וסעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים התשל"ג-1973 ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. כמפורט בעובדות האישום הראשון בכתב האישום המתוקן, עובר ליום 12.7.22 יצר אחר קשר עם הנאשם, והציע לו לייבא לישראל מצרפת סמים מסוכנים מסוג חשיש, תמורת סכום של 10,000 ₪. הנאשם השיב בחיוב, ובמועד זה יצא את הארץ לצרפת לשם יבוא הסמים.

- א. הנאשם יתייבב לריצוי עונשו ביום 10.10.23 בבית מעצר הדרים. לצורך הבטחת התייצבותו תעמודנה הערבויות שהופקדו בהליך המעצר. לאחר תחילת ריצוי המאסר, יושבו למפקיד. צו עיכוב יציאה מהארץ יותר על כנו.

הסמים - להשמדה. צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג אב תשפ"ג, 10 אוגוסט 2023, במעמד הצדדים.